
 
 

 

Arbetsledande församlingskoordinator till S:t Johannes församling 
Gillar du att ha koll på läget och arbeta utifrån ett helikopterperspektiv? Då väntar ett 
spännande arbete på dig. 
 

Du kommer att arbeta nära församlingsherden, ingå i församlingens ledningsgrupp och vara 
arbetsledare för församlingens servicegrupp. Utöver ledningsuppgiften med planering och 
schemaläggning, verksamhets- och budgetansvar, PU- och lönesamtal är du ett stöd för 
församlingsherden gällande verksamhetsutveckling, administration och ekonomi. Du blir en 
nyckelperson i vår verksamhet – en kommunikativ kanal till medlemmar, medarbetare och 
pastoratets kansli! 
 
I dina arbetsuppgifter ingår uppföljning av ekonomirapporter, sammanställning av underlag 
för budget och administrativt ansvar för praktikanter, personer som arbetstränar samt 
ideella medarbetare.  
 
Vi ser gärna att du har tidigare erfarenhet av att arbeta som administrativt stöd till chef. 
Erfarenhet av arbetsledning och/eller utbildning i ledarskap är meriterande.  Du har en 
ekonomisk utbildning, troligen på gymnasienivå.  Du har goda datakunskaper. Vi önskar att 
du har HR-kunskap samt kunskaper inom arbetsmiljöområdet. Som person tror vi att du har 
förmågan att lyssna in, är tydlig i kommunikation, kreativ, lösningsfokuserad och pedagogisk. 
 
S:t Johannes är en mångkulturell församling där människor av olika etnicitet möts. Det är 
därför bra om du vågar uttrycka dig på flera språk. Du har ett socialt och diakonalt 
engagemang och är väl grundad i Svenska kyrkans tro och tradition. Vi lägger stor vikt vid 
personlig lämplighet. 
 
S:t Johannes – en av fyra stora församlingar i Norrköpings pastorat. Här möts människor med 
olika bakgrund och erfarenhet. Församlingen har ca 14 000 kyrkotillhöriga och vårt arbetslag 
består av 26 medarbetare. 
 
Tillsvidareanställning på 100% med tillträde i januari 2018 eller efter överenskommelse. För 
tjänsten krävs att du har körkort och tillgång till bil. Vi förutsätter att du är medlem i Svenska 
kyrkan. 
 
Upplysningar om tjänsten lämnas av församlingsherde Peter le Clercq, tel. 011-24 13 01.  
 
Facklig företrädare för Vision är Jens Lagnestam, tel. 070-311 72 00 samt för kyrkans 
akademikerförbund Anna-Carin Gabelic, tel. 013-20 50 33. 
 

Välkommen med din ansökan inkl. löneanspråk och sedvanliga handlingar till: Svenska 
kyrkan i Norrköping Personalavdelningen, Box 263, 601 04 Norrköping, eller via mail till 
nkp.rekrytering@svenskakyrkan.se senast den 16 november 2017. 
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